СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
      УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
       НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
    ( пятого  созыва )

РЕШЕНИЕ
(девятой сессии)

[bookmark: _GoBack]от 31.08.2016                                                                                             № 59

	О внесении изменений в Решение совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 16.10.2015 года № 12 «О назначении депутатов Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области ответственными по округам».

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения прав граждан в сфере общедоступности к деятельности органов местного самоуправления, Совет депутатов решил:
	1. Внести изменения в Решение совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 16.10.2015 года № 12 «О назначении депутатов Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области ответственными по округам», согласно приложению.
	2.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района в сети «Интернет».

Глава администрации                             Председатель Совета депутатов
Усть-Таркского сельсовета                    Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского района                          Усть-Таркского района
Новосибирской области                         Новосибирской области

____________В.В. Шушканов               _____________ В.Н. Предвечный